
1 
 

Usnesení 

z 11. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 28.8.2017 od 13.30  hodin 

v kanceláři starosty města 

Přítomni: dle prezenční listiny – 3 (omluveni Bc. Kulíková, p. Urx)   

Upraveno! 

RaM po projednání schválila: 

Usnesení č. 251/17: 

RaM schválila program jednání rady města dne 28.8.2017. (3) 

 

Usnesení č. 252/17: 

RaM schválila návrhovou komisi ve složení:  p. Petr Jansa, Mgr. Petra Tojmarová. (3) 
 

Usnesení č. 254/17: 

RaM schválila vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele díla v rámci veřejné zakázky na 

akci: Rekonstrukce hasičské zbrojnice v ulici Čapkova 477, Benešov nad Ploučnicí. (3) 

 

Usnesení č. 255/17: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako vlastníka 

pozemku p.č. 684/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí k realizaci stavby DC-Benešov n.Pl., p.p.č. 

682/50, smyčka kNN v ochranném pásmu lesa. (3) 

 

Usnesení č. 257/17: 

RaM schválila dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ke dni 31.8.2017 v 

objektu náměstí Míru čp. 17, Benešov nad Ploučnicí uzavřenou mezi Městem Benešov nad 

Ploučnicí a Českou spořitelnou, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62. 

 

Usnesení č. 258/17: 

RaM schválila pronájem nebytového prostoru v přízemí objektu náměstí Míru čp. 1, Benešov 

nad Ploučnicí o velikosti 4,52 m2 společnosti Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, 

Olbrachtova 1929/62 a to od 01.09.2017. (3) 

 

Usnesení č. 259/17: 

RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu náměstí Míru čp. 1 

mezi Městem Benešov nad Ploučnicí a společností Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, 

Olbrachtova 1929/62 za účelem umístění bankomatu a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.(3)  

 

 



2 
 

Usnesení č. 260/17: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy na b.j.č. 3 v objektu Sokolský vrch čp. 409, Benešov 

nad Ploučnicí s p. M. H., bytem Benešov n.Pl. na dobu určitou jednoho roku. (3) 

 

Usnesení č. 261/17: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 2 v objektu Wolkerova čp. 

380, Benešov nad Ploučnicí s paní M.L. bytem Benešov nad Ploučnicí, na dobu určitou 

jednoho roku. (3) 

 

Usnesení č. 262/17: 

RaM schválila návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na akci: DC 002020 

Benešov nad Ploučnicí, ul. Cihelní x Pod Táborským vrchem  – rekonstrukce vodovodu a 

kanalizace na pozemcích ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1241, 1372, 1358/3, 

1358/2, 1373 a 1345/1 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (3) 

 

Usnesení č. 263/17: 

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice na akci: DC 002020 

Benešov nad Ploučnicí, ul. Cihelní x Pod Táborským vrchem  – rekonstrukce vodovodu a 

kanalizace na pozemcích ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1241, 1372, 1358/3, 

1358/2, 1373 a 1345/1 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu 

podpisu. (3) 

 

Usnesení č. 264/17: 

RaM schválila návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na akci: DC 002019 

Benešov nad Ploučnicí, Nádražní ul. – rekonstrukce vodovodu a kanalizace na pozemcích ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1258/1, 455/2, 1437, 453/1, 1436, 453/2 a 

535/2 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (3) 

 

Usnesení č. 265/17: 

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice na akci: DC 002019 

Benešov nad Ploučnicí, Nádražní ul. – rekonstrukce vodovodu a kanalizace na pozemcích ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1258/1, 455/2, 1437, 453/1, 1436, 453/2 a 

535/2 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (3) 

 

Usnesení č. 266/17: 

RaM schválila návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „DC-Benešov 

n.Pl., p.p.č. 682/50, smyčka kNN“ na pozemku p.č. 682/8 (ul. Tkalcovská) v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (3) 

 



3 
 

Usnesení č. 267/17: 

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „DC-Benešov 

n.Pl., p.p.č. 682/50, smyčka kNN“ na pozemku p.č. 682/8 (ul. Tkalcovská) v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874, Děčín a pověřuje 

starostu k jejímu podpisu. (3) 

 

Usnesení č. 268/17: 

RaM schválila uzavření dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo č. S2017015 ze dne 5. 4. 2017 s 

firmou SaM, IČO 25042751 na akci: „Oprava povrchu místních komunikací a mostu – Ovesná, 

Benešov nad Ploučnicí“. Celková cena díla činí 1 513 325,79 Kč bez DPH, DPH 21% 317 

798,42 Kč, celkem 1 831 124,21 Kč včetně DPH. Dílo bylo dokončeno v řádném termínu. (3) 

 

Usnesení č. 270/17: 

RaM schválila aktualizované složení komise životního prostředí Města Benešov nad 

Ploučnicí. 

Složení komise: Ota Dračka, zastupitel města – předseda komise 

   Ing. Hana Karlíčková, vedoucí odboru VŽP MÚ – člen komise 

   Kateřina Králíková, OSVČ – člen komise 

   Petr Jansa, místostarosta města – člen komise 

   Antonín Vorel – člen komise. (3) 

 

Usnesení č. 272/17: 

RaM schválila návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč, který bude 

použit na financování kulturních akcí – podzim 2017. Darovací smlouva bude uzavřena mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a společností Silnice a mosty Děčín, a.s. (3) 

 

Usnesení č. 273/17: 

RaM schválila návrh darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč, který 

bude použit na financování programu Mariánské pouti 9. 9. 2017. Darovací smlouva bude 

uzavřena mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Severočeskou vodárenskou společností a.s., 

Přítkovská 1689, Teplice. (3) 

 

Usnesení č. 274/17: 

RaM schválila návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5000 Kč, který bude použit 

na financování divadelního představení Dva páni z Verony, které se bude konat 8. 9. 2017. 

Darovací smlouva bude uzavřena mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Technickými 

službami Děčín, a.s. (3) 

 

     

 



4 
 

Usnesení č. 275/17: 

RaM schválila návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč, který bude 

použit na financování divadelního představení Dva páni z Verony, které se bude konat 8. 9. 

2017. Darovací smlouva bude uzavřena mezi městem Benešov nad Ploučnicí a f. Interkov 

a.s., Praha 4 – Bráník, Novodvorská 994. (3) 

 

Usnesení č. 276/17: 

RaM schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na opravu čerpadla CAS 32 

poskytnutou Ústeckým krajem z Programu 2017 na podporu nové techniky, výstavby 

požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací 

působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS – tematické 

zadání „Opravy, modernizace nebo rekonstrukce cisternových automobilových stříkaček“ a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (3) 

 

 

 

RaM po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 253/17: 

RaM bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 269/17: 

RaM bere na vědomí zprávu o stavu řešení oplocení pozemků p.č. 40/6 a 40/1 ul. Dvořákova, 

Benešov n.Pl. 

 

 

 

RaM po projednání revokuje: 

 

Usnesení č. 256/17: 

RaM revokuje usnesení č. 216/17 ze dne 29.6.2017. 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

RaM po projednání volí: 

 

Usnesení č. 271/17: 

RaM volí jako členku Komise rady města - pracovní skupina regenerace městské památkové 

zóny Města Benešov nad Ploučnicí Ing. Hanu Karlíčkovou, vedoucí odboru VŽP MÚ Benešov 

n.Pl.  

 

Složení komise: předseda: Filip Ušák, starosta města  

   členové: Zdeněk Přivřel, BBA., tajemník MÚ 

     Ing. Hana Karlíčková, vedoucí odboru VŽP MÚ 

                                                           Ing. Karel Šohaj 

     Mgr. Alena Sellnerová 

     Mgr. Ivana Štěrbová 

     Vojtěch Suchý 

     Mgr. Lenka Černá 

     Mgr. Petr Joza 

     Petr Jansa, místostarosta města 

     Irena Klepalová 

     Mgr. Tereza Peerová 

     PhDr. Zdeněk Henig - kastelán SZ Benešov n.Pl. (3)                              

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Filip Ušák                                                                                     Petr Jansa 

starosta města                                                                           místostarosta města 

 


